2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОКАЧИ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.04.2020	№ 292

[bookmark: _GoBack]Об утверждении требований к закупаемым муниципальным учреждением «Управление капитального строительства» отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)

В соответствии с частью 4 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 02.09.2015 № 926 «Об утверждении Общих правил определения требований к закупаемым заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)», постановлением администрации города Покачи от 26.04.2018 № 397 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия муниципальных правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», постановлением администрации города Покачи от 05.06.2018 № 525 «Об утверждении Правил определения требований к закупаемым муниципальными органами и подведомственными им казенными учреждениями, бюджетными учреждениями, муниципальными унитарными предприятиями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)»,постановлением администрации города Покачи от 15.11.2019 №1035 «О внесении изменений в постановление администрации города Покачи от 26.04.2018 №397 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия муниципальных правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения».
1. Утвердить требования к закупаемым муниципальным учреждением «Управление капитального строительства» отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг), в форме перечня отдельных видов, товаров, работ, услуг, их потребительских свойств ( в том числе качества) и иных характеристик (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг) к ним для муниципального учреждения «Управление капитального строительства» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский вестник».
4. Контроль выполнения постановления возложить на заместителя главы города Покачи Н.Ш. Вафина.

Глава города Покачи	В.И. Степура

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]